

PRESS RELEASE

2019年3月25日

各 位

阪和興業株式会社

山東鋼材株式会社と株式会社小和野商店の事業譲渡契約締結について

阪和興業株式会社の 100%子会社である山東鋼材株式会社(本社:大阪市中央区、代表取締役社長:宇田正晃)は、2019 年 4 月 1 日に株式会社小和野商店(本社:大阪市西成区、代表取締役社長:小和野政和)の鋼材の販売及び加工事業を譲り受けることを決定しました。

株式会社小和野商店の鋼材曲げ加工の技術力は、関西市場において定評があり、その事業(商権・全従業員・機械設備)を譲り受けることで阪和興業グループの加工機能の強化を図ります。

山東鋼材株式会社は、2019 年 4 月 1 日付にて商号を小和野商店株式会社に変更して新事業をスタートし、宇田正晃が代表取締役社長を継続いたします。

なお、同社は2019年4月1日付けで、以下に移転いたします。

小和野商店株式会社

〒557-0063 大阪府大阪市西成区南津守七丁目十三番八号

TEL: 06-6651-7535 FAX: 06-6657-1734

本件に関する問い合わせ先

山東鋼材株式会社

社長 宇田 正晃

TEL: 06-6221-0791

阪和興業株式会社 大阪本社 鋼板販売部

部長 瀬戸口 洋

TEL: 06-7525-5459